
UCHWAŁA NR XIII/89/15
RADY GMINY BRODY

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie ustanowienia stanowiska dokumentacyjnego o nazwie ”Wydma nad Dużym Stawem”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 41 ust. 1, art. 44 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 a, art. 45 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651) po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp. (pismo z dnia 09.09.2015 r. Znak: WPN-
I.624.1.2015.KA1 oraz pismo z dnia 09.12.2015 r. znak: WPN-I.624.1.2015.KA1)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się stanowiskiem dokumentacyjnym wydmę śródlądową o nazwie „Wydma nad Dużym 
Stawem” o ogólnej powierzchni 48,21 ha, położoną w obrębie Jeziory Wysokie, gmina Brody.

2. Wykaz działek ewidencyjnych i adresów leśnych wchodzących w skład stanowiska dokumentacyjnego 
określa załącznik nr 1 do uchwały.

3. Granice stanowiska dokumentacyjnego zostały oznaczone na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
uchwały.

§ 2. Celem ochrony jest zachowanie stanowiska geologicznego w formie wydmy śródlądowej do celów 
naukowych i edukacyjno - dydaktycznych.

§ 3. W stosunku do stanowiska dokumentacyjnego, ustanowionego w § 1 ust. 1 zakazuje się:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru;

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
 zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 
utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi;

5) umieszczania tablic reklamowych.

§ 4. Nadzór nad stanowiskiem dokumentacyjnym sprawuje Wójt Gminy Brody.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 stycznia 2016 r.

Poz. 78



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Lech Kossak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 78_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/89/15

Rady Gminy Brody

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Obręb
leśny

Oddział Pododdział Działka
ewidencyjna

Obręb
ewidencyjny

Powierzchnia
ha

Brody 402 a 754 Jeziory Wysokie 0,9
401 a 715 Jeziory Wysokie 0,23
401 b 715 Jeziory Wysokie 0,46
401 c 715 Jeziory Wysokie 2,41
401 d 715 Jeziory Wysokie 1,23
401 f 715 Jeziory Wysokie 3,64
401 g 715 Jeziory Wysokie 2,07
401 h 715 Jeziory Wysokie 3,16
401 i 715 Jeziory Wysokie 1,91
401 j 715 Jeziory Wysokie 1,70
401 ~b 715 Jeziory Wysokie 0,09
401 ~c 715 Jeziory Wysokie 0,23
401 ~d 715 Jeziory Wysokie 0,03
401 ~f 715 Jeziory Wysokie 0,04
401 ~j 715 Jeziory Wysokie 0,29
401 ~k 715 Jeziory Wysokie 0,17
401 k 713 Jeziory Wysokie 2,67
401 l 713 Jeziory Wysokie 1,96
401 m 713 Jeziory Wysokie 0,54
401 n 713 Jeziory Wysokie 0,6
401 o 713 Jeziory Wysokie 1,06
401 p 713 Jeziory Wysokie 1,42
401 ~a 713 Jeziory Wysokie 0,08
401 ~h 713 Jeziory Wysokie 0,09
401 ~i 713 Jeziory Wysokie 0,07
401 ~g 713 Jeziory Wysokie 0,08
372 l 716 Jeziory Wysokie 2,02
372 m 716 Jeziory Wysokie 1
400 cały 720 Jeziory Wysokie 18,06

Ogółem 
powierzchnia 
stanowiska

48,21

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 78_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/89/15

Rady Gminy Brody

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Mapka z zaznaczoną lokalizacją stanowiska dokumentacyjnego o nazwie

„Wydma nad Dużym Stawem”

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 78_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-01-08T15:27:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




